事務連絡

令和５年１０月２６日

 本会加盟団体長 様

              公益財団法人熊本県スポーツ協会

                   会長 甲斐 隆博（公印省略）

   令和５年度地域スポーツクラブ推進体制基盤強化事業（地域のスポーツ

環境基盤強化）安心してスポーツ活動をするための危機管理セミナーの

資料及び動画について（送付）

時下、ますます御健勝のことと存じます。

  日ごろから、本会の諸事業につきましては、格別の御理解と御協力を賜り感謝申

し上げます。

  さて、１０月２２日（日）に開催しました標記セミナーの資料を送付いたします

ので御査収いただき、今後の運営にお役立ていただきますようお願いします。

  なお、セミナーの様子を撮影した動画について、下記のとおり、本会の YouTube

チャンネルに限定公開しておりますので、併せて御覧ください。

記

１ 添付資料  セミナー関係資料

① 本資料（１部）

② 講師資料（１部）

③ 参加実績（１部）

④ 概要メモ（１部）

 ２ 備  考  動画については、下記 URL から御視聴ください。

         動画 URL ⇒ https://youtu.be/pWGg7BrsHkg

《お問い合わせ先》

公益財団法人熊本県スポーツ協会 担当：太田黒・野島

〒861-8012 熊本県熊本市東区平山町 2776

県民総合運動公園陸上競技場(えがお健康スタジアム)内

TEL: 096-388-1581／FAX: 096-388-1584

E-mail: main＠kumamoto-sports.or.jp

https://youtu.be/pWGg7BrsHkg
mailto:kumamotoken@japan-sports.or.jp